
COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ
 

H O T Ă R Î R E
pentru modificarea Regulamentului cu privire la activitatea

 membrilor reprezentanţi ai concurenţilor electorali
 

nr. 1791  din  22.07.2008
 

Monitorul Oficial nr.152-153/426 din 12.08.2008

 
* * *

În conformitate cu art.18 din Codul electoral nr.1381-XIII din 21 noiembrie 1997, Comisia Electorală 
Centrală

HOTĂRĂŞTE:
Regulamentul cu privire la activitatea membrilor reprezentanţi ai concurenţilor electorali, aprobat 

prin hotărîrea Comisiei Electorale Centrale nr.383 din 12 decembrie 2006, se modifică după cum 
urmează:

1) la punctul 2, cuvintele ", blocurile electorale" se exclud;
2) punctele 5 şi 6 se exclud, iar punctele 7 – 13 devin, respectiv, punctele 5 – 11.
 
PREŞEDINTELE COMISIEI
ELECTORALE CENTRALE Eugeniu ŞTIRBU
 
Secretarul Comisiei
Electorale Centrale Iurie Ciocan
 
Chişinău, 22 iulie 2008.
Nr.1791.

https://moldlex.md/lexact/7093
https://moldlex.md/lexact/34083

